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naam Bistro soft pin
Aantal/doos 300
Grootte hoogte cm 13,8

Diameter cm 5,3
EAN —code 5411852004903
Netto gewicht g 1680g
Bruto gewicht g 1870g

Verpakking

Karton : 185g HDPE:15¢g [

Omschrijving

Hoorntjes zijn verpakt in een plastiekzak, die op zijn beurt in een kartonnen doos zit.
De hoorntjes worden tegen schokken beschermd door bubble foam onderaan de doos.

Ingrediénten

Tarwe bloem , sojabloem, raapolie, emulgator: sojalecithine, rijsmiddel:
natriumbicarbonaat, kunstmatige zoetstof: saccharine

Samenstelling per 100g Eiwit 12,69 Koolhydraten 65,49
Totaal vet 11,569 Totaal suikers 309
Verzadigde vetzuren | 1,38g Energiewaarde 426 kcal-1793kJjl/100g
Zout 0,19
Micro-biologische kenmerken otaal kiemgetal : < 1000/ g
lenterobacteraceae: 100/ g
ISalmonella afwezig / 25 g
IStaphylococcus aureus : K 100/g
Gisten : <100/g
ISchimmels : <100/g
Bacillus cereus <100 /g

Bewaring

18 maanden na productiedatum bij gesloten verpakking , vermeld op de verpakking .Minstens 6
maanden na levering

Opslagomstandigheden

Op kamertemperatuur en _droog bewaren .

Afmetingen

460 x 245 x 245 mm

Palettisering

Aantal lagen 7
Dozen per laag 4
Totaal 28

Allergenen

Bevat gluten ( tarwebloem), soja. Kan sporen bevatten van : melk, andere melkproducten, ei,
noten , pinda's, cacao

Risicobeheersing

Methode

Glasbraak policy

Zeef( maaswijdte 3 mm)
Preventieve ongediertebestrijding

controle

Inspectie zaakvoerder
Punt van aandacht
Rentokil

Ongewenst bestanddeel
Glas

Algemeen
Insecten/ongedierte

Kwaliteit De onderneming heeft een HACCP-systeem geimplementeerd .
Het bedrijf wordt jaarlijks geauditeerd volgens de IFS Global market
GMO De producten zijn geproduceerd met GMO-vrije grondstoffen .

nazicht 16/12/2019

pagina 1/1




	Micro-biologische kenmerken

